
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.5 
 

Limbažos 2013.gada 28.martā 
 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

    

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 28.02.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par piemiņas plāksnes izveidošanu ģenerālim Dāvim Sīmansonam. 

3. Par A.Č. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Katvaru pagasts). 

4. Par Vidzemes piekrastes pašvaldību sadarbību tūrisma jomā. 

5. Par zemes vienību patapināšanu nodibinājumam „Limbažu fonds”. 

6. Par līdzfinansējumu nodibinājuma „Limbažu fonds” velo projekta īstenošanai.  

7. Par projekta „Viļķenes stadiona tribīņu – estrādes būvniecība” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

8. Par projekta „Novada tautas tērps – viens no novada identitātes simboliem” iesniegšanu 

biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

9. Par projekta „Svarīgi ir tas, ko mēs redzam un dzirdam” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā. 

10. Par projekta „Slēpošanas inventāra iegāde brīvā laika attīstībai un pavadīšanai Viļķenes 

pagastā” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

11. Par projekta „Skultes kultūras integrācijas centra palīgtelpu labiekārtošana” iesniegšanu 

biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

12. Par projekta „Pāles sporta halles aprīkojuma iegāde” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā. 

13. Par projekta „Pāles kultūras nama aprīkojuma iegāde” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā. 

14. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai dalībai 

Starptautiskajā basketbola turnīrā Austrijā, Vīnē. 

15. Par finansējuma piešķiršanu deju kolektīvam „Saktiņa” dalībai deju festivālā „Zelta bite” 

Mogiļevā, Baltkrievijā.  

16. Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekles ievēlēšanu. 

17. Par atbrīvošanu no Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas locekles amata. 

18. Par noteikumu „Limbažu novada pašvaldības starpinstitūciju sadarbības kārtība bērnu tiesību 

un aizsardzības sistēmas nodrošināšanā Limbažu novadā” apstiprināšanu. 

19. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu novada ģimnāzijas nolikuma 

apstiprināšanu. 

20. Par Limbažu novada ģimnāzijas telpu Rīgas ielā 28 un Rīgas ielā 30, Limbažos, nomas 

maksas apstiprināšanu. 



2 

 

21. Par Katvaru speciālās internātpamatskolas nosaukuma maiņu. 

22. Par pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un zivju 

resursu aizsardzībai Augstrozes Lielezerā apstiprināšanu. 

23. Par pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un zivju 

resursu aizsardzībai Limbažu Lielezerā apstiprināšanu. 

24. Par pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un zivju 

resursu aizsardzībai Limbažu Dūņezerā apstiprināšanu. 

25. Par nolikuma par licencēto makšķerēšanu Limbažu Lielezerā 2014. – 2016.gadam projekta 

saskaņošanu. 

26. Par nolikuma par licencēto makšķerēšanu Limbažu Dūņezerā 2014. – 2016.gadam projekta 

saskaņošanu. 

27. Par nolikuma par licencēto makšķerēšanu Augstrozes Lielezerā 2014. – 2016.gadam projekta 

saskaņošanu. 

28. Par biedrības „Sudraba Limbaži” dibināšanu. 

29. Par SIA „REA Būve” iesniegumu. 

30. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Bērzu ielā un Saulrietu ielā, 

Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

31. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Briedīši”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

32. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ziediņi”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

33. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa VOLKSWAGEN 

CARAVELLE, valsts reģistrācijas Nr.FO 4780 atsavināšanu. 

34. Par Limbažu novada pašvaldības administrācijas, pilsētas un pagastu pārvalžu maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

35. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

36. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2013” nolikumu. 

37. Par noteikumu „Noteikumi par Limbažu novada pašvaldības dzīvojamā fondā īrnieku veikto 

ieguldījumu kompensēšanu” apstiprināšanu. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Ainārs GRĪVIŅŠ, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, 

Velta PURIŅA, Aksels ROSHOFS (sākot ar 8.darba kārtības jautājumu), Gints ROŽKALNS, 

Ziedonis RUBEZIS, Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ainārs ZEIDMANIS 

(sākot ar 2.darba kārtības jautājumu), Juris ŽŪRIŅŠ. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Andris GARKLĀVS, Aivars KONTIŅŠ, Salvis LEGZDIŅŠ. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvas nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības vecākā 

ekonomiste Skaidrīte MITREVICA, Limbažu novada pašvaldības teritorijas plānošanas un 

kartogrāfijas speciāliste Sandra ROMEIKO, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris 

BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu 

novada pašvaldības jaunatnes lietu speciāliste Liene ČEČIŅA, Limbažu novada pašvaldības 

īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Didzis ZEMMERS, Pāles pagasta pārvaldes vadītājs 

Mārtiņš KĻAVIŅŠ, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, Skultes pagasta pārvaldes 



3 

 

vadītājs Andris KĻAVA, Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs Māris BEĻAUNIEKS, Umurgas 

pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, 

Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītāja Ilze MILLERE, Limbažu pilsētas pārvaldes 

saimnieciskās nodaļas vadītājs Leons GERĶIS, pašvaldības aģentūras „ALDA” direktors Jānis 

REMESS, Sociālā dienesta bērnu un ģimenes atbalsta nodaļas vadītāja Sandra NAŠENIECE, 

Katvaru speciālās internātpamatskolas direktore Iveta TIRZĪTE, Limbažu novada ģimnāzijas 

direktore Ineta ZARIŅA, SIA „ZAAO” jurists Edgars ATLĀCIS. 

 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina papildināt sēdes darba 

kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par atkritumu apsaimniekošanas jomas nozīmīguma izvērtēšanu. 

2. Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības izglītības 

un sociālās aprūpes iestādēm. 

3. Par grozījumiem deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas nolikumā. 

4. Par atbrīvošanu no Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes 

locekļa amata. 

5. Par saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija 

saistošajos noteikumos Nr.16 „Par svētku pabalstiem”” apstiprināšanu. 

6. Par grozījumiem lēmumā „Par projekta „Skultes kultūras integrācijas centra infrastruktūras 

uzlabošana un modernizēšana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu 

konkursā”. 

7. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 23.08.2012. domes sēdes lēmumā „Par 

Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.13, 

25.§). 

8. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, 

kas robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, izsoļu rezultātu apstiprināšanu. 

9. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN TRANSPORTER izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Skomaku karjers”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Rijas”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu par brīvu cenu. 

12. Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienībai „Jaungundegas 1”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā. 

13. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamam īpašumam Ganību ielā 9, 

Limbažos, Limbažu novadā. 

14. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Birznieki”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

15. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Sautlāči”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

16. Par zemes ierīcības projekta „Āboltiņi-2”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

17. Par zemes ierīcības projekta „Ilzes Kaijas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

18. Par zemes ierīcības projekta „Kalnavoti”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu.”. 

 

Dome, atklāti balsojot par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa 

priekšlikumu papildināt sēdes darba kārtību ar papildus darba kārtības jautājumiem, ar 10 balsīm 

par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 



4 

 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 28.02.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par piemiņas plāksnes izveidošanu ģenerālim Dāvim Sīmansonam. 

3. Par A.Č. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Katvaru pagasts). 

4. Par Vidzemes piekrastes pašvaldību sadarbību tūrisma jomā. 

5. Par zemes vienību patapināšanu nodibinājumam „Limbažu fonds”. 

6. Par līdzfinansējumu nodibinājuma „Limbažu fonds” velo projekta īstenošanai.  

7. Par projekta „Viļķenes stadiona tribīņu – estrādes būvniecība” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

8. Par projekta „Novada tautas tērps – viens no novada identitātes simboliem” iesniegšanu 

biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

9. Par projekta „Svarīgi ir tas, ko mēs redzam un dzirdam” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā. 

10. Par projekta „Slēpošanas inventāra iegāde brīvā laika attīstībai un pavadīšanai Viļķenes 

pagastā” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

11. Par projekta „Skultes kultūras integrācijas centra palīgtelpu labiekārtošana” iesniegšanu 

biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

12. Par projekta „Pāles sporta halles aprīkojuma iegāde” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā. 

13. Par projekta „Pāles kultūras nama aprīkojuma iegāde” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā. 

14. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai dalībai 

Starptautiskajā basketbola turnīrā Austrijā, Vīnē. 

15. Par finansējuma piešķiršanu deju kolektīvam „Saktiņa” dalībai deju festivālā „Zelta bite” 

Mogiļevā, Baltkrievijā.  

16. Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekles ievēlēšanu. 

17. Par atbrīvošanu no Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas locekles amata. 

18. Par noteikumu „Limbažu novada pašvaldības starpinstitūciju sadarbības kārtība bērnu 

tiesību un aizsardzības sistēmas nodrošināšanā Limbažu novadā” apstiprināšanu. 

19. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu novada ģimnāzijas nolikuma 

apstiprināšanu. 

20. Par Limbažu novada ģimnāzijas telpu Rīgas ielā 28 un Rīgas ielā 30, Limbažos, nomas 

maksas apstiprināšanu. 

21. Par Katvaru speciālās internātpamatskolas nosaukuma maiņu. 

22. Par pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un 

zivju resursu aizsardzībai Augstrozes Lielezerā apstiprināšanu. 

23. Par pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un 

zivju resursu aizsardzībai Limbažu Lielezerā apstiprināšanu. 

24. Par pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un 

zivju resursu aizsardzībai Limbažu Dūņezerā apstiprināšanu. 

25. Par nolikuma par licencēto makšķerēšanu Limbažu Lielezerā 2014. – 2016.gadam projekta 

saskaņošanu. 

26. Par nolikuma par licencēto makšķerēšanu Limbažu Dūņezerā 2014. – 2016.gadam projekta 

saskaņošanu. 

27. Par nolikuma par licencēto makšķerēšanu Augstrozes Lielezerā 2014. – 2016.gadam 

projekta saskaņošanu. 

28. Par biedrības „Sudraba Limbaži” dibināšanu. 

29. Par SIA „REA Būve” iesniegumu. 



5 

 

30. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Bērzu ielā un Saulrietu 

ielā, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

31. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Briedīši”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

32. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ziediņi”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

33. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa VOLKSWAGEN 

CARAVELLE, valsts reģistrācijas Nr.FO 4780 atsavināšanu. 

34. Par Limbažu novada pašvaldības administrācijas, pilsētas un pagastu pārvalžu maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

35. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

36. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2013” nolikumu. 

37. Par noteikumu „Noteikumi par Limbažu novada pašvaldības dzīvojamā fondā īrnieku veikto 

ieguldījumu kompensēšanu” apstiprināšanu. 

38. Par atkritumu apsaimniekošanas jomas nozīmīguma izvērtēšanu. 

39. Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības izglītības 

un sociālās aprūpes iestādēm. 

40. Par grozījumiem deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas nolikumā. 

41. Par atbrīvošanu no Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes 

locekļa amata. 

42. Par saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija 

saistošajos noteikumos Nr.16 „Par svētku pabalstiem”” apstiprināšanu. 

43. Par grozījumiem lēmumā „Par projekta „Skultes kultūras integrācijas centra infrastruktūras 

uzlabošana un modernizēšana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu 

konkursā”. 

44. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 23.08.2012. domes sēdes lēmumā „Par 

Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.13, 

25.§). 

45. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, 

kas robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, izsoļu rezultātu apstiprināšanu. 

46. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN TRANSPORTER izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

47. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Skomaku karjers”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu. 

48. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Rijas”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu par brīvu cenu. 

49. Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienībai „Jaungundegas 1”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā. 

50. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamam īpašumam Ganību ielā 9, 

Limbažos, Limbažu novadā. 

51. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Birznieki”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

52. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Sautlāči”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

53. Par zemes ierīcības projekta „Āboltiņi-2”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

54. Par zemes ierīcības projekta „Ilzes Kaijas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

55. Par zemes ierīcības projekta „Kalnavoti”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

 



6 

 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina 38.darba kārtības 

jautājumu „Par atkritumu apsaimniekošanas jomas nozīmīguma izvērtēšanu” sēdes darba kārtībā 

izskatīt kā otro. 

Dome, atklāti balsojot par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa 

priekšlikumu 38.darba kārtības jautājumu „Par atkritumu apsaimniekošanas jomas nozīmīguma 

izvērtēšanu” sēdes darba kārtībā izskatīt kā otro, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 28.02.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par atkritumu apsaimniekošanas jomas nozīmīguma izvērtēšanu. 

3. Par piemiņas plāksnes izveidošanu ģenerālim Dāvim Sīmansonam. 

4. Par A.Č. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Katvaru pagasts). 

5. Par Vidzemes piekrastes pašvaldību sadarbību tūrisma jomā. 

6. Par zemes vienību patapināšanu nodibinājumam „Limbažu fonds”. 

7. Par līdzfinansējumu nodibinājuma „Limbažu fonds” velo projekta īstenošanai.  

8. Par projekta „Viļķenes stadiona tribīņu – estrādes būvniecība” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

9. Par projekta „Novada tautas tērps – viens no novada identitātes simboliem” iesniegšanu 

biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

10. Par projekta „Svarīgi ir tas, ko mēs redzam un dzirdam” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā. 

11. Par projekta „Slēpošanas inventāra iegāde brīvā laika attīstībai un pavadīšanai Viļķenes 

pagastā” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

12. Par projekta „Skultes kultūras integrācijas centra palīgtelpu labiekārtošana” iesniegšanu 

biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

13. Par projekta „Pāles sporta halles aprīkojuma iegāde” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā. 

14. Par projekta „Pāles kultūras nama aprīkojuma iegāde” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā. 

15. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai dalībai 

Starptautiskajā basketbola turnīrā Austrijā, Vīnē. 

16. Par finansējuma piešķiršanu deju kolektīvam „Saktiņa” dalībai deju festivālā „Zelta bite” 

Mogiļevā, Baltkrievijā.  

17. Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekles ievēlēšanu. 

18. Par atbrīvošanu no Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas locekles amata. 

19. Par noteikumu „Limbažu novada pašvaldības starpinstitūciju sadarbības kārtība bērnu 

tiesību un aizsardzības sistēmas nodrošināšanā Limbažu novadā” apstiprināšanu. 

20. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu novada ģimnāzijas nolikuma 

apstiprināšanu. 

21. Par Limbažu novada ģimnāzijas telpu Rīgas ielā 28 un Rīgas ielā 30, Limbažos, nomas 

maksas apstiprināšanu. 

22. Par Katvaru speciālās internātpamatskolas nosaukuma maiņu. 

23. Par pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un 

zivju resursu aizsardzībai Augstrozes Lielezerā apstiprināšanu. 

24. Par pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un 

zivju resursu aizsardzībai Limbažu Lielezerā apstiprināšanu. 

25. Par pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un 

zivju resursu aizsardzībai Limbažu Dūņezerā apstiprināšanu. 



7 

 

26. Par nolikuma par licencēto makšķerēšanu Limbažu Lielezerā 2014. – 2016.gadam projekta 

saskaņošanu. 

27. Par nolikuma par licencēto makšķerēšanu Limbažu Dūņezerā 2014. – 2016.gadam projekta 

saskaņošanu. 

28. Par nolikuma par licencēto makšķerēšanu Augstrozes Lielezerā 2014. – 2016.gadam 

projekta saskaņošanu. 

29. Par biedrības „Sudraba Limbaži” dibināšanu. 

30. Par SIA „REA Būve” iesniegumu. 

31. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Bērzu ielā un Saulrietu 

ielā, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

32. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Briedīši”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

33. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ziediņi”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

34. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa VOLKSWAGEN 

CARAVELLE, valsts reģistrācijas Nr.FO 4780 atsavināšanu. 

35. Par Limbažu novada pašvaldības administrācijas, pilsētas un pagastu pārvalžu maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

36. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

37. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2013” nolikumu. 

38. Par noteikumu „Noteikumi par Limbažu novada pašvaldības dzīvojamā fondā īrnieku veikto 

ieguldījumu kompensēšanu” apstiprināšanu. 

39. Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības izglītības 

un sociālās aprūpes iestādēm. 

40. Par grozījumiem deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas nolikumā. 

41. Par atbrīvošanu no Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes 

locekļa amata. 

42. Par saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija 

saistošajos noteikumos Nr.16 „Par svētku pabalstiem”” apstiprināšanu. 

43. Par grozījumiem lēmumā „Par projekta „Skultes kultūras integrācijas centra infrastruktūras 

uzlabošana un modernizēšana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu 

konkursā”. 

44. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 23.08.2012. domes sēdes lēmumā „Par 

Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.13, 

25.§). 

45. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, 

kas robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, izsoļu rezultātu apstiprināšanu. 

46. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN TRANSPORTER izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

47. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Skomaku karjers”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu. 

48. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Rijas”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu par brīvu cenu. 

49. Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienībai „Jaungundegas 1”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā. 

50. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamam īpašumam Ganību ielā 9, 

Limbažos, Limbažu novadā. 

51. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Birznieki”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 



8 

 

52. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Sautlāči”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

53. Par zemes ierīcības projekta „Āboltiņi-2”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

54. Par zemes ierīcības projekta „Ilzes Kaijas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

55. Par zemes ierīcības projekta „Kalnavoti”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada pašvaldības 28.02.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju 

par 28.02.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Zeidmanis. 

 

 

2.§ 

Par atkritumu apsaimniekošanas jomas nozīmīguma izvērtēšanu 

Ziņo A.Legzdiņš, debatēs piedalās G.Rožkalns, J.Žūriņš 

 

Ministru Kabineta 2013.gada 26.februāra sēdē (protokols Nr.11, 35.paragrāfs), kurā tika 

apstiprināts Atkritumu apsaimniekošanas valsts plāns 2013.-2020.gadam noteikts, ka katra 

pašvaldība pati pieņem lēmumu par to, vai atkritumu apsaimniekošana tās teritorijā ir stratēģiski 

svarīga nozare. 

Latvijas Republikas Valsts kontroles Piektā revīzijas departamenta 2012.gada 27.decembra 

revīzijas ziņojumā Nr.5.1-2-40/2011 sadaļā „Revīzijas konstatējumi, secinājumi un ieteikumi” 

58.punktā teikts, ka normatīvajos aktos nav noteikts vispārējs valsts vai pašvaldību stratēģiski 

svarīgu nozaru uzskaitījums, kā arī tas, vai stratēģiski svarīga nozare var būt valsts vai pašvaldības 

līmenī. Jēdziens „stratēģiski svarīga nozare” ir galēji atklāts juridisks jēdziens (ģenerālklauzula). 

Tiesību teorijā ir atzīts, ka ģenerālklauzula ir jēdziens, kurš tiesību normas piemērotājam jāpiepilda 

ar noteiktu saturu, lai to vispār varētu konkrētajā gadījumā piemērot. Savukārt minētā avota 

59.punktā noteikts, ka lai konstatētu, vai normatīvajā aktā noteiktais ierobežojums ir attiecināms uz 

konkrēto komercdarbību, pašvaldībai ir jākonkretizē un jāaizpilda ģenerālklauzulas saturs, t.i., 

jāraksturo tie faktori, kas pierāda, ka konkrētā nozare, kurā darbojas kapitālsabiedrība, ir stratēģiski 

svarīga. Pašvaldībai stratēģiski svarīgas nozares būtu jādefinē politikas plānošanas dokumentos, lai 

tās rīcība atbilstu apstiprinātajām politikas pamatnostādnēm. 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta pirmo daļu publiskās personas – tostarp 

pašvaldības privāto tiesību jomā darbojas:  

1. Veicot darījumus, kas nepieciešami tās darbības nodrošināšanai; 

2. Sniedzot pakalpojumus; 

3. Veicot komercdarbību; 

4. Gadījumi, kuros publiskās personas ir tiesīgas nodarboties ar komercdarbību, ir noteikti šā 

likuma 88.panta pirmajā daļā, tajā skaitā 3.punktā noteiktajā – stratēģiski svarīgā nozarē. 

Kā paredzēts Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88.panta otrajā daļā, komercdarbības veikšanai 

publiska persona (publiskas personas) dibina kapitālsabiedrību. 



9 

 

Kā norādīts Valsts pārvaldes iekārtas likuma koncepcijā, tad valsts iesaistīšanās 

komercdarbībā nav vēlama, jo valsts darbības mērķis nav gūt peļņu no komercdarbības, bez tam 

valsts iesaistīšanās komercdarbībā rada tirgus izkropļojuma risku. 

Likuma „Par pašvaldībām” 6.pants nosaka, ka publisko tiesību jomā pašvaldību kompetencē 

ir šajā likumā noteiktās autonomās funkcijas, citos likumos noteiktās autonomās funkcijas, 

deleģētās valsts pārvaldes funkcijas, kuru izpilde šajā likumā noteiktajā kārtībā nodota attiecīgajai 

pašvaldībai, citu pašvaldību kompetencē ietilpstošās funkcijas, kuru izpilde šajā likumā noteiktajā 

kārtībā nodota attiecīgajai pašvaldībai, autonomās funkcijas, kas tiek īstenotas kā brīvprātīgās 

iniciatīvas. Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, pašvaldībām, 

pildot savas funkcijas, ir tiesības veidot pašvaldību kapitālsabiedrības, kā arī ieguldīt līdzekļus 

kapitālsabiedrībās. Tātad, komercdarbības veikšanai publiska persona (publiskas personas) saskaņā 

ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88.panta otro daļu atbilstoši likumam „Par valsts un pašvaldību 

kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” dibina kapitālsabiedrību. Līdz ar to pašvaldība, pamatojoties 

uz iepriekš minētajām tiesību normām, ir tiesīga darboties privāto tiesību jomā, iegūstot dalību 

pašvaldības kapitālsabiedrībā vai publiski privātā kapitālsabiedrībā. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmo punktu viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus, tai skaitā sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu. Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 

1.punktu pašvaldības organizē sadzīves atkritumu, tai skaitā sadzīvē radušos bīstamo atkritumu, 

apsaimniekošanu savā administratīvajā teritorijā atbilstoši pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, ievērojot atkritumu apsaimniekošanas valsts plānu un 

reģionālos plānus. Šī panta daļas pārējos punktos ir norādīts detalizēts pašvaldību funkciju 

uzskaitījums atkritumu apsaimniekošanas jomā.  

Atkritumu apsaimniekošanas valsts plānā 2013.-2020.gadm norādīts, ka Atkritumu 

apsaimniekošanas nozare ir viena no svarīgākajām nozarēm valstī un atkritumu apsaimniekošanas 

sistēma viens no būtiskākajiem virzieniem ES un Latvijas likumdošanā vides aizsardzības un 

resursu labas pārvaldības un apsaimniekošanas jomā. 

Plāna izstrāde konkrētai tautsaimniecības nozarei apliecina konkrētās nozares īpašo 

nozīmīgumu kopējā valsts tautsaimniecība sistēmā. Kā norādīts Satversmes tiesas 2012.gada 

6.decembra spriedumā lietā Nr.2012-01-01 „Par Atkritumu apsaimniekošanas likuma pārejas 

noteikumu 12.punkta, ciktāl tas attiecas uz līgumiem, kas noslēgti, nepiemērojot normatīvos aktus 

par publisko iepirkumu vai neatbilstoši normatīvajiem aktiem par publisko iepirkumu, atbilstību 

Latvijas Republikas Satversmes 1.pantam”, (skat.sprieduma 19.lpp), tad atkritumu 

apsaimniekošanas joma ir īpaši svarīga sabiedrības labklājības nodrošināšanai. 

Latvijā vēsturiski atkritumu apsaimniekošanas organizēšana ir bijusi noteikta kā viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām. Tādēļ pašvaldības ir veikušas būtiskus ieguldījumus 

infrastruktūrā, uzņemoties arī ilgtermiņa saistības, par kurām ir sniegti arī valsts galvojumi. 

Turklāt, jāņem vērā, ka atkritumu apsaimniekošanas nodrošināšana pienācīgā kvalitātē ir tieši 

saistīta ar valsts pienākumu aizsargāt ikviena tiesības dzīvot labvēlīgā vidē, rūpējoties par tās 

saglabāšanu un uzlabošanu. Nepietiekami organizētas atkritumu apsaimniekošanas gadījumā var 

tikt apdraudētas Satversmes 115.pantā noteiktās cilvēka pamattiesības. 

Zinātnē (skat.http://www.diena.lv/arhivs/svarigako-nozaru-meklejumos-13515602) ir atzīta 

tēze, ka, lai sauktos par „stratēģisku”, nozarei ir jārada sociāli labumi sabiedrībai, nevis tikai 

jādemonstrē pievienotās vērtības lielums. Stratēģiskas nozares ir „labas” nozares tautai. Proti, tādas, 

kas veicina nodarbinātību, nerada draudus vides kvalitātei un uzlabo infrastruktūru valstī, 

piemēram, ceļus, interneta pieejamību. Atkritumu apsaimniekošana ir uzskatāma par nozari, kas 

atbilst šiem kritērijiem, jo kvalitatīvi ieviesta atkritumu apsaimniekošanas sistēma ne tikai 

nodrošina iedzīvotāju vajadzību īstenošanu, bet sekmē apkārtējā vides stāvokļa saglabāšanu vai 

uzlabošanu.  

Atkritumu apsaimniekošanas kā stratēģiski svarīgas nozares noteikšanas rezultātā pašvaldība 

saglabā tiesības organizēt sadzīves atkritumu apsaimniekošanu līdzšinējā formā – saglabājot dalību 

SIA „ZAAO”, taču tas neizslēdz iespēju nākotnē piemērot arī publiskā iepirkuma vai publiskās un 



10 

 

privātās partnerības procedūru sadzīves atkritumu apsaimniekotāja izvēlei. No minētā izriet, ka 

konkrētās nozares definēšana par stratēģiski svarīgu pati par sevi nerada šķēršļus konkurences 

veicināšanai šajā nozarē. Vēl jo vairāk, ņemot vērā, ka SIA „ZAAO” ir uzskatāma par pasūtītāju 

Publisko iepirkumu likuma izpratnē, visi iepirkumi tās darbības nodrošināšanai ir veicami saskaņā 

ar norādīto tiesību aktu, kas pats par sevi jau nodrošina konkurences veicināšanu. 

Iepazinusies ar SIA „ZAAO” jurista E.Atlāča informāciju, pamatojoties uz 2013.gada 

26.februāra Ministru kabineta sēdes protokollēmumu (protokols Nr.11, 35.paragrāfs), Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 88.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 1.punktu un 15.panta pirmās daļas 1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par 

(Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

noteikt, ka atkritumu apsaimniekošana ir Limbažu novada pašvaldībai stratēģiski svarīga nozare. 

 

 

3.§ 

Par piemiņas plāksnes izveidošanu ģenerālim Dāvim Sīmansonam 

Ziņo G.Rožkalns 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz darba 

grupas (Liene Čečiņa – Limbažu novada pašvaldības jaunatnes lietu speciāliste, darba grupas 

vadītāja, Māris Beļaunieks – Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs, Jānis Ulmis – Limbažu muzeja 

direktors, Ija Puisāne – Limbažu novada ģimnāzijas pedagogs, Pēteris Ziemelis – atvaļināts 

pulkvedis, idejas iniciators) priekšlikumu par piemiņas plāksnes izveidošanu ģenerālim 

D.Sīmansonam, tam piešķirot gan pašvaldības finansējumu, gan atverot ziedojumu kontu, dome, 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzekļus līdz Ls 2000,- (divi tūkstoši lati un 00 santīmi) piemiņas plāksnes 

izveidošanai ģenerālim D.Sīmansonam no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada budžeta 

rezerves fonda līdzekļiem, piešķirtā finansējuma apmēru precizējot pēc tāmes iesniegšanas. 

2. Atvērt ziedojumu kontu ģenerāļa D.Sīmansona piemiņas plāksnes izveidošanai. 

3. Plānot piemiņas plāksnes atklāšanu šā gada 10.oktobrī. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

pirmajam vietniekam Gintam Rožkalnam. 

 

 

4.§ 

Par A.Č. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Katvaru pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, A.Č. 

iesniegumu, Katvaru pagasta pārvaldes vadītājas A.Plūmes priekšlikumu, kurā lūdz piešķirt īres 

tiesības A.Č. un pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu, 



11 

 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 14.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 

11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt A.Č. (personas kods) dzīvokli (adrese) (1 istaba) uz nenoteiktu laiku. 

2. Noņemt A.Č. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1 (2.grupa) ar uzskaites kārtas 

Nr.29). 

3. Pilnvarot Katvaru pagasta pārvaldes vadītāju Ausmu Plūmi noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar 

A.Č. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Limbažu novada domē viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, vēršoties ar iesniegumu Limbažos, Rīgas ielā 16. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

5.§ 

Par Vidzemes piekrastes pašvaldību sadarbību tūrisma jomā  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un iesniegumu, ar mērķi 

veicināt tūrisma attīstību Vidzemes piekrastes teritorijā, virzot Vidzemes piekrasti atbilstošos 

mērķtirgos kā vienotu tūrisma galamērķi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 95.panta pirmo un otro daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

61.panta pirmo un otro daļu, Tūrisma likuma 8.pantu, Ministru kabineta 2009.gada 2.jūnija 

noteikumiem Nr.507 „Dabas aizsardzības pārvaldes nolikums”, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm 

par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Alojas novada pašvaldību, Carnikavas novada pašvaldību, 

Salacgrīvas novada pašvaldību, Saulkrastu novada pašvaldību un Dabas aizsardzības pārvaldi 

par sadarbību, lai veicinātu tūrisma attīstību Vidzemes piekrastes teritorijā, virzot Vidzemes 

piekrasti atbilstošos mērķtirgos kā vienotu tūrisma galamērķi, saskaņā ar līguma projektu 

lēmuma pielikumā. 

2. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Aigaru Legzdiņu parakstīt 

lēmuma 1.punktā minēto sadarbības līgumu. 

3. Uzdot Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītājai Ilzei Millerei tūrisma budžeta 

ietvaros koordinēt ikdienas sadarbību tūrisma jomā – regulāri apmainīties ar informāciju, 

plānot kopīgus reklāmas materiālus, veikt vienotas mārketinga aktivitātes mērķa tirgos, veidot 

publicitāti, izvērtēt iespējas iesaistīties investīciju projektos, sadarboties ar novadu tūrisma 

uzņēmējiem, iniciēt sadarbību pētījumu veikšanā, organizēt kopīga rīcību plāna izstrādi. 

 

 



12 

 

6.§ 

Par zemes vienību patapināšanu nodibinājumam „Limbažu fonds” 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un nodibinājuma 

„Limbažu fonds” vēstuli (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 21.03.2013. un reģistrēta ar Nr.4-

12.1/13/1155-L) par velomaršruta projekta sagatavošanu un nepieciešamo zemes vienību 

patapināšanu, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 12.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 11 

balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt nodibinājuma „Limbažu fonds” ieceri sagatavot projekta pieteikumu Eiropas 

Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atbalsta ieviešanai 

Latvijā 2007.–2013.gadam atklātā projektu iesniegumu konkursa 413.pasākumā „Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģijas 

īstenošanas teritorijā”, lai veidotu velomaršrutu tīklu Pāles un Viļķenes pagastos, projekta 

atbalsta gadījumā patapinot līdz 2020.gada 31.decembrim sekojošas zemes vienības: 

1.1. Pie Pāles novadpētniecības muzeja, „Kalnakrogs”, Pāles pag., kadastra apzīmējums 

6668 001 0176, 8 m
2
, lai uzstādītu solu ar galdu, veloturētāju; 

1.2. Segrumu krustojums ceļa joslā „Bērzlejas” Pāles pag., kadastra atzīme 6668 001 0128, 

6 m
2
, lai uzstādītu lielo informācijas stendu; 

1.3. Pāles centrā „Parks”, Pāles pag., kadastra apzīmējums 6668 001 0151, 8 m
2
, lai 

uzstādītu lielo informācijas stendu; 

1.4. Ārciema centrā, „Ārciema parks” Pāles pag., kadastra atzīme 6668 004 0153, 8 m
2
, lai 

uzstādītu lielo informācijas stendu; 

1.5. Pie Ķirbižu vides izglītības centra, „Meža muzejs” Viļķenes pag., kadastra atzīme 6688 

001 0062, 12 m
2
, lai uzstādītu lielo informācijas stendu, galdu un solus, veloturētāju un 

atkritumu tvertni. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājai A.Briedei sagatavot nodomu 

protokolu par patapinājumu līgumu līdz 2013.gada 28.martam. 

3. Atcelt Limbažu novada domes 2012.gada 16.februāra lēmumu „Par zemes vienību 

patapināšanu nodibinājumam „Limbažu fonds” (protokols Nr.3, 26.§). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

 

7.§ 

Par līdzfinansējumu nodibinājuma „Limbažu fonds” velo projekta īstenošanai  

Ziņo I.Millere 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un nodibinājuma 

„Limbažu fonds” vēstuli (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 21.03.2013. un reģistrēta ar Nr.4-

12.1/13/1156-L) par velomaršruta projekta sagatavošanu un nepieciešamo līdzfinansējumu, 

pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 

11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 



13 

 

 

1. Atbalstīt nodibinājuma „Limbažu fonds” sagatavoto projekta pieteikumu „Tūrisma 

velomaršrutu infrastruktūras attīstība Pāles un Viļķenes pagastos ar pieslēgumu izveidi 

velomaršrutam Vidzemes piekrastē” iesniegšanai Eiropas Savienības Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atbalsta ieviešanai Latvijā 2007.–

2013.gadam atklātā projektu iesniegumu konkursa 413.pasākumā „Lauku ekonomikas 

dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģijas īstenošanas 

teritorijā”. 

2. Projekta atbalsta gadījumā piešķirt nodibinājumam „Limbažu fonds” projekta ieviešanai 

nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējumu Ls 1218,21 (viens tūkstotis divi simti astoņpadsmit 

lati un 21 santīmi) apmērā, kas ir 10% no kopējās projekta izmaksām, no pašvaldības 

2013.gada budžeta rezerves fonda.  

3. Uzdot nodibinājumam „Limbažu fonds”, saskaņā ar 2011.gada 28.aprīļa noteikumu „Par 

Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)” (apstiprināti 2011.gada 28.aprīlī protokols 

N.7, 28.§) 4.3.punktu, viena mēneša laikā pēc projekta pabeigšanas, iesniegt Limbažu novada 

pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, 

atskaites par Pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta īstenošanu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Roshofs. 

 

 

8.§ 

Par projekta „Viļķenes stadiona tribīņu – estrādes būvniecība” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo I.Dzenis, debatēs piedalās A.Legzdiņš, G.Rožkalns 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju un Viļķenes pagasta pārvaldes projekta ideju un 

izskatījusi nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu „Viļķenes stadiona tribīņu – estrādes 

būvniecība”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5. un 

6.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt Viļķenes pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Viļķenes 

stadiona tribīņu – estrādes būvniecība” Lauku attīstības programmas (2007.-2013.gads) 

LEADER pieejas īstenošanas pasākuma 413 Lauku ekonomiskas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijā 7.kārtas ietvaros 

izsludinātajā projekta konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       ELFLA 89% 

Ls 13 640,91 

 

Ls 12 140,41 



14 

 

     Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 11% Ls 1 500,50 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, tajā skaitā PVN 21% Ls 2 864,59 

                                                                      PAVISAM KOPĀ Ls 16 505,50 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 9 712,33 

(deviņi tūkstoši septiņi simti divpadsmit lati un 33 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu Ls 4 

365,09 (četri tūkstoši trīs simti sešdesmit pieci lati un 9 santīmi) apmērā nodrošināt no 

pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda.  

4. Uzdot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājam Ilmāram Dzenim sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz 2013.gada 2.aprīlim. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājam Ilmāram Dzenim 

veikt projekta vadītāja pienākumus. 

 

 

9.§ 

Par projekta „Novada tautas tērps – viens no novada identitātes simboliem” iesniegšanu 

biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo I.Dzenis 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Kultūras biedrības 

„Viļķene” projekta ideju un izskatījusi nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu „Novada tautas 

tērps – viens no novada identitātes simboliem”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, 

Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Kultūras biedrības „Viļķene” ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Novada 

tautas tērps – viens no novada identitātes simboliem” Lauku attīstības programmas (2007.-

2013.gads) LEADER pieejas īstenošanas pasākuma 413 Lauku ekonomiskas dažādošana un 

dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijā 7.kārtas 

ietvaros izsludinātajā projekta konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       ELFLA 89% 

     Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 11% 

Ls 2 790,00 

 

Ls 2 483,10 

Ls 306,90 

 

3. Projekta atbalsta gadījumā piešķirt kultūras biedrībai „Viļķene” projekta ieviešanai 

nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējumu Ls 306,90 (trīs simti seši lati un 90 santīmi) 

apmērā no pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda.  

4. Uzdot Kultūras biedrībai „Viļķene” saskaņā ar 2011.gada 28.aprīļa noteikumu „Par Limbažu 

novada pašvaldības līdzfinansējumu sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)” (apstiprināti 2011.gada 28.aprīlī protokols 

N.7, 28.§) 4.3.punktu, viena mēneša laikā pēc projekta pabeigšanas, iesniegt Limbažu novada 

pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, 

atskaites par Pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta īstenošanu. 



15 

 

 

 

10.§ 

Par projekta „Svarīgi ir tas, ko mēs redzam un dzirdam” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Viļķenes kultūras 

nama projekta ideju un izskatījusi nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu „Svarīgi ir tas, ko 

mēs redzam un dzirdam”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās 

daļas 5.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt Viļķenes kultūras nama ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Svarīgi ir tas, 

ko mēs redzam un dzirdam” Lauku attīstības programmas (2007.-2013.gads) LEADER 

pieejas īstenošanas pasākuma 413 Lauku ekonomiskas dažādošana un dzīves kvalitātes 

veicināšana vietējo attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijā 7.kārtas ietvaros izsludinātajā 

projekta konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       ELFLA 89% 

     Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 11% 

Ls 13 998,01 

 

Ls 12 458,23 

Ls  1 539,78 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, tajā skaitā PVN 21% Ls  2 939,58 

                                                                      PAVISAM KOPĀ Ls 16 937,59 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 9 966,58 

(deviņi tūkstoši deviņi simti sešdesmit seši lati un 58 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu Ls 4 

479,36 (četri tūkstoši četri simti septiņdesmit deviņi lati un 36 santīmi) apmērā nodrošināt no 

pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda.  

4. Uzdot Viļķenes kultūras nama saimniecības pārzinim Guntaram Dalbiņam sagatavot un 

iesniegt projekta pieteikumu līdz 2013.gada 2.aprīlim. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Viļķenes kultūras nama saimniecības pārzinim Guntaram 

Dalbiņam veikt projekta vadītāja pienākumus. 

 

 

11.§ 

Par projekta „Slēpošanas inventāra iegāde brīvā laika attīstībai un pavadīšanai Viļķenes 

pagastā” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un biedrības „Optimistu 

klubs” projekta ideju un izskatījusi nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu „Slēpošanas 

inventāra iegāde brīvā laika attīstībai un pavadīšanai Viļķenes pagastā”, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm 



16 

 

par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrības „Optimistu klubs” ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu projektu 

„Slēpošanas inventāra iegāde brīvā laika attīstībai un pavadīšanai Viļķenes pagastā” Lauku 

attīstības programmas (2007.-2013.gads) LEADER pieejas īstenošanas pasākuma 413 Lauku 

ekonomiskas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģijas 

īstenošanas teritorijā 7.kārtas ietvaros izsludinātajā projekta konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       ELFLA 89% 

     Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 11% 

Ls 7 270,00 

 

Ls 6 470,30 

Ls 799,70 

 

3. Projekta atbalsta gadījumā piešķirt biedrībai „Optimistu klubs” projekta ieviešanai 

nepieciešamo  pašvaldības līdzfinansējumu Ls 799,70 (septiņi simti deviņdesmit deviņi lati un 

70 santīmi) apmērā no pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda.  

4. Uzdot biedrībai  „Optimistu klubs” saskaņā ar 2011.gada 28.aprīļa noteikumu „Par Limbažu 

novada pašvaldības līdzfinansējumu sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)” (apstiprināti 2011.gada 28.aprīlī protokols 

N.7, 28.§) 4.3.punktu, viena mēneša laikā pēc projekta pabeigšanas, iesniegt Limbažu novada 

pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, 

atskaites par Pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta īstenošanu. 

5. Projekta atbalsta gadījumā iznomāt biedrībai „Optimistu klubs” projekta ieviešanai 

nepieciešamo telpu – Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas gaiteni 6,6 m
2
  platībā, uz 7 

gadiem. 

 

 

12.§ 

Par projekta „Skultes kultūras integrācijas centra palīgtelpu labiekārtošana” iesniegšanu 

biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Skultes kultūras 

integrācijas centra projekta ideju un izskatījusi nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu 

„Skultes kultūras integrācijas centra palīgtelpu labiekārtošana”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 

(Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Skultes kultūras integrācijas centra ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu 

„Skultes kultūras integrācijas centra palīgtelpu labiekārtošana” Lauku attīstības programmas 

(2007.-2013.gads) LEADER pieejas īstenošanas pasākuma 413 Lauku ekonomiskas 

dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijā 

7.kārtas ietvaros izsludinātajā projekta konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 



17 

 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       ELFLA 89% 

     Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 11% 

Ls 2 344,00 

 

Ls 2086,16 

Ls  257,84 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, tajā skaitā PVN 21% Ls 492,24 

                                                                      PAVISAM KOPĀ Ls 2 836,24 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 1 668,93 

(viens tūkstotis seši simti sešdesmit astoņi lati un 93 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu Ls 750,08 

(septiņi simti piecdesmit lati un 08 santīmi) apmērā nodrošināt no pašvaldības 2013.gada 

budžeta rezerves fonda.  

4. Uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam Andrim Kļavam sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz 2013.gada 2.aprīlim. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam Andrim Kļavam veikt 

projekta vadītāja pienākumus. 

 

 

13.§ 

Par projekta „Pāles sporta halles aprīkojuma iegāde” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Pāles pagasta 

pārvaldes projekta ideju un izskatījusi nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu „Pāles sporta 

halles aprīkojuma iegāde”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās 

daļas 6.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt Pāles pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Pāles sporta 

halles aprīkojuma iegāde” Lauku attīstības programmas (2007.-2013.gads) LEADER pieejas 

īstenošanas pasākuma 413 Lauku ekonomiskas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 

vietējo attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijā 7.kārtas ietvaros izsludinātajā projekta 

konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       ELFLA 89% 

     Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 11% 

Ls 7 549,00 

 

Ls 6 718,61 

Ls  830,39 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, tajā skaitā PVN 21% Ls 1 585,29 

                                                                      PAVISAM KOPĀ Ls 9 134,29 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 5 373,89 

(pieci tūkstoši trīs simti septiņdesmit trīs lati un 89 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu Ls 

2 415,68 (divi tūkstoši četri simti piecpadsmit lati un 68 santīmi) apmērā nodrošināt no 

pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda.  



18 

 

4. Uzdot Pāles pagasta pārvaldes vadītājam Mārtiņam Kļaviņam sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz 2013.gada 2.aprīlim. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Pāles pagasta pārvaldes vadītājam Mārtiņam Kļaviņam 

veikt projekta vadītāja pienākumus. 
 

 

14.§ 

Par projekta „Pāles kultūras nama aprīkojuma iegāde” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Pāles pagasta 

pārvaldes projekta ideju un izskatījusi nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu Pāles kultūras 

nama aprīkojuma iegāde”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās 

daļas 5.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt Pāles pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Pāles kultūras 

nama aprīkojuma iegāde” Lauku attīstības programmas (2007.-2013.gads) LEADER pieejas 

īstenošanas pasākuma 413 Lauku ekonomiskas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 

vietējo attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijā 7.kārtas ietvaros izsludinātajā projekta 

konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       ELFLA 89% 

     Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 11% 

Ls 6 274,82 

 

Ls 5 584,59 

Ls  690,23 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, tajā skaitā PVN 21% Ls 1 317,71 

                                                                      PAVISAM KOPĀ Ls 7 592,53 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 4 467,67 

(četri tūkstoši četri simti sešdesmit septiņi lati un 67 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu Ls 

2 007,94 (divi tūkstoši septiņi lati un 94 santīmi) apmērā nodrošināt no pašvaldības 2013.gada 

budžeta rezerves fonda.  

4. Uzdot Pāles pagasta pārvaldes vadītājam Mārtiņam Kļaviņam sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz 2013.gada 2.aprīlim. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Pāles pagasta pārvaldes vadītājam Mārtiņam Kļaviņam 

veikt projekta vadītāja pienākumus. 

 

 

15.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai dalībai 

Starptautiskajā basketbola turnīrā Austrijā, Vīnē 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu un 



19 

 

Salacgrīvas novadu sporta skolas direktores vietnieces izglītības jomā Maijas Lāces 2013.gada 

18.marta vēstuli Nr.56 (reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/1096-L) par finansējuma Ls 250,00 (divi simti 

piecdesmit lati un 00 santīmi) piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas basketbola 

nodaļas 5 audzēkņu dalībai Starptautiskajā basketbola turnīrā no 25.marta līdz 30.martam 

2013.gadā Vīnē un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 

42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

atbalstīt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolu, piešķirot Ls 250,00 (divi simti piecdesmit lati 

un 00 santīmi) skolas basketbola nodaļas 5 audzēkņu – Mārtiņa Zepa, Heino Vārava, Mareka 

Ipatova, Raivo Maksima un Ronalda Demidova, dalībai Starptautiskajā basketbola turnīrā no 

25.marta līdz 30.martam 2013.gadā Vīnē no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada sporta 

aktivitāšu budžeta. 

 

 

16.§ 

Par finansējuma piešķiršanu deju kolektīvam „Saktiņa” dalībai deju festivālā „Zelta bite” 

Mogiļevā, Baltkrievijā  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un deju kolektīva 

„Saktiņa” 3.-4.klašu audzēkņu vecāku 2013.gada 15.marta iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-

12.1/13/1070-S) par finansiālu atbalstu Ls 1 000,00 (viens tūkstotis lati un 00 santīmi) apmērā deju 

kolektīva „Saktiņa” 20 bērnu dalībai festivālā „Zelta bite” no 29.maija līdz 2.jūnijam 2013.gadā 

Mogiļevā, Baltkrievijā un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās 

deputāts Ainārs Zeidmanis, NOLEMJ: 

 

piešķirt Limbažu kultūras namam Ls 750,00 (septiņi simti piecdesmit lati un 00 santīmi) deju 

kolektīva „Saktiņa” 20 bērnu dalībai festivālā „Zelta bite” no 29.maija līdz 2.jūnijam 2013.gadā 

Mogiļevā, Baltkrievijā no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada rezerves fonda. 

 

 

17.§ 

Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekles ievēlēšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Limbažu novada dome izskatījusi Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekles Indras Brikmanes 

2013.gada 4.marta iesniegumu ar lūgumu apstiprināt viņu uz nākamo periodu Limbažu pilsētas 

bāriņtiesas locekles amatā, sakarā ar to, ka 2013.gada 26.martā izbeidzas viņas pilnvaras kā 

Limbažu pilsētas bāriņtiesas loceklei. Norādījusi, ka šo piecu gadu laikā sevi ir profesionāli 

pilnveidojusi – izgājusi obligāto apmācību, kas nepieciešama darbam bāriņtiesā, ieguvusi daudz 

jaunu zināšanu, piedaloties kongresos, semināros, kā arī ikdienas darbā bāriņtiesā.  



20 

 

Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 7.pantu, Bāriņtiesas sastāvā ir bāriņtiesas priekšsēdētājs un 

vismaz trīs bāriņtiesas locekļi. Bāriņtiesā ievēlējamo bāriņtiesas locekļu skaitu nosaka attiecīgās 

pašvaldības dome atbilstoši pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarēto iedzīvotāju skaitam, lai 

pilnvērtīgi nodrošinātu bērnu un aizgādnībā esošo personu tiesību un interešu aizsardzību.  

Limbažu pilsētas bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunkts nosaka, ka bāriņtiesas locekļus amatā 

ievēl Limbažu novada dome uz pieciem gadiem. Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 9.pantu, bāriņtiesas 

locekli ievēlē attiecīgā pašvaldības dome uz pieciem gadiem. Uz bāriņtiesas locekļa amatu attiecīgā 

pašvaldība var izsludināt atklātu pretendentu konkursu.  

Indra Brikmane atbilst Bāriņtiesu likuma 10.panta otrajā daļā noteiktajām bāriņtiesas loceklim 

noteiktajām prasībām un uz viņu nav attiecināms neviens no Bāriņtiesu likuma 11.pantā 

noteiktajiem gadījumiem, kad personu nevar ievēlēt par bāriņtiesas locekli.  

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, tikai dome var ievēlēt 

un atbrīvot (atcelt) bāriņtiesas priekšsēdētājus un locekļus.  

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā iepriekš 

minēto, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 7.pantu, 9.panta pirmo daļu un 10.panta otro daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Limbažu pilsētas bāriņtiesas nolikuma 

2.3.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

ievēlēt Indru Brikmani par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekli uz pieciem gadiem, no 2013.gada 

28.marta līdz 2018.gada 27.martam.  
 

 

18.§ 

Par atbrīvošanu no Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas locekles amata 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Limbažu novada dome izskatījusi Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas locekles Ināras 

Dukses 2013.gada 15.marta iesniegumu ar lūgumu atbrīvot viņu no bāriņtiesas locekles amata pēc 

pašas vēlēšanās, saskaņā ar Bāriņtiesa likuma 12.panta pirmās daļas 1.punktu.  

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, tikai dome var ievēlēt 

un atbrīvot (atcelt) bāriņtiesas priekšsēdētājus un locekļus. 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā iepriekš 

minēto, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 9.panta pirmo daļu un 12.panta pirmās daļas 1.punktu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 

(Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

atbrīvot Ināru Duksi no Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas locekles amata ar 2013.gada 

28.martu. 
 

 

19.§ 

Par noteikumu „Limbažu novada pašvaldības starpinstitūciju sadarbības kārtība bērnu 

tiesību un aizsardzības sistēmas nodrošināšanā Limbažu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 



21 

 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 23.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Bērnu tiesību 

aizsardzības likuma 58.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt noteikumu „Limbažu novada pašvaldības starpinstitūciju sadarbības kārtība bērnu 

tiesību un aizsardzības sistēmas nodrošināšanā Limbažu novadā” projektu (pielikumā). 

 

 

20.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu novada ģimnāzijas nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, „Izglītības 

likuma” 22.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu novada ģimnāzijas nolikuma 

projektu (pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram.  

 

 

21.§ 

Par Limbažu novada ģimnāzijas telpu Rīgas ielā 28 un Rīgas ielā 30, Limbažos, nomas 

maksas apstiprināšanu  

Ziņo I.Zariņa, debatēs piedalās V.Ābele, G.Rožkalns 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

ģimnāzijas direktores I.Zariņas iesniegumu par telpu izmantošanas maksu (saņemts Limbažu 

novada pašvaldībā 18.03.2013. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/1108-L), pamatojoties uz likumu „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta b) apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm 

par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada ģimnāzijas telpu Rīgas ielā 28, Limbažos, un Rīgas ielā 30, Limbažos, 

nomas maksu par 1 stundu: 

1. telpa (klases telpa, aktu zāle, sporta zāle) – Ls 2,00 (divi lati un 00 santīmi) + PVN; 

2. telpa ar tehniku (dators, videoprojketors, interaktīvā tāfele, televizors, u.c.) – Ls 2,50 (divi lati 

un 50 santīmi) + PVN.  

 



22 

 

Sēdē darbu pārtrauc deputāts A.Roshofs. 

 

22.§ 

Par Katvaru speciālās internātpamatskolas nosaukuma maiņu 

Ziņo I.Tirzīte, debatēs piedalās G.Rožkalns 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Izglītības kvalitātes 

valsts dienesta 05.02.2013. vēstuli Nr.1-19.2/51 (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 06.02.2013. 

un reģistrēta ar Nr.4-12.1/13/495-I) par speciālās izglītības iestāžu nosaukumiem un Katvaru 

speciālās internātpamatskolas direktores iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

12.02.2013. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/576-K), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 8.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs 

Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, 

Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Gints Rožkalns), 

NOLEMJ: 
 

1. Noteikt, ka ar 2013.gada 1.aprīli Katvaru speciālās internātpamatskolas nosaukums tiek 

mainīts uz Katvaru internātpamatskola. 

2. Veikt izmaiņas Katvaru speciālās internātpamatskolas nolikumā aizstājot nosaukumu 

„Katvaru speciālā internātpamatskola” ar „Katvaru internātpamatskola”. 

3. Uzdot Katvaru speciālās internātpamatskolas direktorei I.Tirzītei nodrošināt grozījumu 

veikšanu Izglītības iestāžu reģistrā. 

 

 

23.§ 

Par pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un 

zivju resursu aizsardzībai Augstrozes Lielezerā apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2003.gada 14.oktobra noteikumu Nr.574 „Licencētās amatierzvejas – 

makšķerēšanas – kārtība” 8.7.apakšpunktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzītās pilnvarotās personas kārtības 

uzturēšanai, zivju resursu aizsardzībai un kontrolzvejas pārbaudes veikšanai Augstrozes 

Lielezerā: 

1.1. Jānis Remess (personas kods); 

1.2. Kārlis Udrass (personas kods); 

1.3. Andris Liepiņš (personas kods); 

1.4. Gundars Vizla (personas kods). 

2. Atcelt Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 21.oktobra domes sēdes lēmumu „Par 

pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un zivju 

resursu aizsardzībai apstiprināšanu” (protokols Nr.19, 36.§). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



23 

 

 

 

24.§ 

Par pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un 

zivju resursu aizsardzībai Limbažu Lielezerā apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2003.gada 14.oktobra noteikumu Nr.574 „Licencētās amatierzvejas – 

makšķerēšanas – kārtība” 8.7.apakšpunktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzītās pilnvarotās personas kārtības 

uzturēšanai, zivju resursu aizsardzībai un kontrolzvejas pārbaudes veikšanai Limbažu 

Lielezerā: 

1.1. Jānis Remess (personas kods); 

1.2. Jānis Lietiņš (personas kods); 

1.3. Imants Grabovskis (personas kods); 

1.4. Andris Tauriņš (personas kods); 

1.5. Kaspars Ozoliņš (personas kods); 

1.6. Artis Lāns (personas kods); 

1.7. Jānis Bitenieks (personas kods). 

2. Atcelt Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 25.novembra domes sēdes lēmumu „Par 

pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un zivju 

resursu aizsardzībai Limbažu Lielezerā apstiprināšanu” (protokols Nr.23, 54.§). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

25.§ 

Par pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un 

zivju resursu aizsardzībai Limbažu Dūņezerā apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2003.gada 14.oktobra noteikumu Nr.574 „Licencētās amatierzvejas – 

makšķerēšanas – kārtība” 8.7.apakšpunktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzītās pilnvarotās personas kārtības 

uzturēšanai, zivju resursu aizsardzībai un kontrolzvejas pārbaudes veikšanai Limbažu 

Dūņezerā: 

1.1. Jānis Remess (personas kods); 

1.2. Jānis Lietiņš (personas kods); 

1.3. Imants Grabovskis (personas kods); 



24 

 

1.4. Andris Tauriņš (personas kods); 

1.5. Artis Lāns (personas kods); 

1.6. Jānis Bitenieks (personas kods). 

2. Atcelt Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 25.novembra domes sēdes lēmumu „Par 

pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un zivju 

resursu aizsardzībai Limbažu Dūņezerā apstiprināšanu” (protokols Nr.23, 55.§). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

26.§ 

Par nolikuma par licencēto makšķerēšanu Limbažu Lielezerā 2014. – 2016.gadam projekta 

saskaņošanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pašvaldības 

aģentūras „Alda” direktora J.Remesa informāciju par sagatavoto nolikuma par licencēto 

makšķerēšanu Limbažu Lielezerā 2014. – 2016.gadam projektu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 10.panta otro daļu, Ministru 

kabineta 2003.gada 14.oktobra noteikumu Nr.574 „Licencētās amatierzvejas – makšķerēšanas – 

kārtība” 7. un 10.6.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

akceptēt nolikuma par licencēto makšķerēšanu Limbažu Lielezerā 2014. – 2016.gadam projektu 

(pielikumā). 

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Roshofs. 

 

 

27.§ 

Par nolikuma par licencēto makšķerēšanu Limbažu Dūņezerā 2014. – 2016.gadam projekta 

saskaņošanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pašvaldības 

aģentūras „Alda” direktora J.Remesa informāciju par sagatavoto nolikuma par licencēto 

makšķerēšanu Limbažu Dūņezerā 2014. – 2016.gadam projektu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 10.panta otro daļu, Ministru 

kabineta 2003.gada 14.oktobra noteikumu Nr.574 „Licencētās amatierzvejas – makšķerēšanas – 

kārtība” 7. un 10.6.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

akceptēt nolikuma par licencēto makšķerēšanu Limbažu Dūņezerā 2014. – 2016.gadam projektu 

(pielikumā). 



25 

 

 

 

28.§ 

Par nolikuma par licencēto makšķerēšanu Augstrozes Lielezerā 2014. – 2016.gadam projekta 

saskaņošanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pašvaldības 

aģentūras „Alda” direktora J.Remesa informāciju par sagatavoto nolikuma par licencēto 

makšķerēšanu Augstrozes Lielezerā 2014. – 2016.gadam projektu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 10.panta otro daļu, Ministru 

kabineta 2003.gada 14.oktobra noteikumu Nr.574 „Licencētās amatierzvejas – makšķerēšanas – 

kārtība” 7. un 10.6.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

akceptēt nolikuma par licencēto makšķerēšanu Augstrozes Lielezerā 2014. – 2016.gadam projektu 

(pielikumā). 

 

 

29.§ 

Par biedrības „Sudraba Limbaži” dibināšanu 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Grīviņš, A.Roshofs, G.Rožkalns 

 

Lai nodrošinātu Limbažu kā „Sudraba pilsētas” popularizēšanu, tūrisma attīstības veicināšanu 

Limbažu novadā, tajā skaitā tūrisma infrastruktūras uzlabošanu un attīstību, jauna tūrisma produktu 

veidošanu un popularizēšanu, komercdarbības attīstības veicināšana Limbažu novadā, sudraba 

apstrādes apmācību īstenošanu, organizējot attiecīgas neformālās izglītības, interešu izglītības, 

mūžizglītības programmu darbību, Limbažu novada pašvaldība sadarbībā ar biedrību „Baltic 

Jewellry Association” vēlas nodibināt biedrību „Sudraba Limbaži”.  

Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības dibināt biedrības vai nodibinājumus.  

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 8.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Sadarbībā ar biedrību „Baltic Jewellry Association”, reģistrācijas numurs 40008151294, 

juridiskā adrese Ilūkstes iela 103 k-2-17, Rīga, LV-1082, dibināt biedrību „Sudraba 

Limbaži”.  

2. Pieņemt zināšanai biedrības „Sudraba Limbaži” statūtu projektu (pielikumā). 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Aigaru Legzdiņu apstiprināt 

biedrības statūtus un parakstīt pašvaldības vārdā biedrības dibināšanas dokumentus. 

 

 

 



26 

 

 

30.§ 

Par SIA „REA Būve” iesniegumu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Civillikuma 1231., 1234.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai slēgt servitūta līgumu ar nekustamā 

īpašuma Parka ielā 21, Limbažos īpašnieku, par ceļa un laukuma servitūta, paplašināšanu par 

292 m², par labu Limbažu novada pašvaldībai, tās īpašumam Parka ielā 23, Limbažos, 

saskaņā ar lēmuma pielikumu, servitūta līgumu reģistrēt zemesgrāmatā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai noslēgt ceļa servitūta līgumu, 200 m² 

platībā, par labu nekustamajam īpašuma Parka ielā 21, Limbažos, ar tās īpašnieku, šādi 

uzliekot apgrūtinājumu pašvaldības īpašuma Parka ielā 23, Limbažos, saskaņā ar lēmuma 

pielikumu, servitūtu reģistrēt zemesgrāmatā. 

3. Iznomāt daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Parka ielā 23, Limbažos, 365 m² platībā, uz 

7 gadiem, materiālu novietnei, nomas maksu gadā nosakot Ls 20,00 (divdesmit lati un 00 

santīmi). 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Bērzu ielā un Saulrietu ielā, 

Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.3, 14.
1
1., 17., 

23.2. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Zemes vienībai Bērzu ielā 11, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0461, platība 0,1201 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

2. Zemes vienībai Bērzu ielā 13, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0462, platība 0,1201 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 



27 

 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

3. Zemes vienībai Bērzu ielā 15, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0463, platība 0,1275 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

4. Zemes vienībai Bērzu ielā 17, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0464, platība 0,1201 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

5. Zemes vienībai Bērzu ielā 19, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0465, platība 0,1201 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

6. Zemes vienībai Bērzu ielā 21, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0466, platība 0,1201 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

7. Zemes vienībai Bērzu ielā 23, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0467, platība 0,1201 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

8. Zemes vienībai Bērzu ielā 25, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0468, platība 0,1201 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

9. Zemes vienībai Bērzu ielā 27, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0469, platība 0,1201 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

10. Zemes vienībai Bērzu ielā 29, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0470, platība 0,1201 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

11. Zemes vienībai Bērzu ielā 14, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0471, platība 0,12 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

12. Zemes vienībai Bērzu ielā 16, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0472, platība 0,1201 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

13. Zemes vienībai Bērzu ielā 18, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0473, platība 0,1201 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  



28 

 

14. Zemes vienībai Bērzu ielā 20, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0474, platība 0,1201 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

15. Zemes vienībai Bērzu ielā 22, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0475, platība 0,1201 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

16. Zemes vienībai Bērzu ielā 24, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0477, platība 0,1201 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

17. Zemes vienībai Bērzu ielā 26, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0478, platība 0,1201 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

18. Zemes vienībai Bērzu ielā 28, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0483, platība 0,1201 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

19. Zemes vienībai Saulrietu iela 2, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0476, platība 0,125 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

20. Zemes vienībai Saulrietu iela 1, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0482, platība 0,1201 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

21. Zemes vienībai Saulrietu iela 3, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0481, platība 0,1201 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

22. Zemes vienībai Saulrietu iela 5, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0480, platība 0,1201 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

23. Zemes vienībai Saulrietu iela 7, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0479, platība 0,1201 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

24. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

25. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 



29 

 

32.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Briedīši”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 

balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 

Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Briedīši”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Briedīši”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

33.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ziediņi”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 

balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 

Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Ziediņi”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Ziediņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

34.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa VOLKSWAGEN 

CARAVELLE, valsts reģistrācijas Nr.FO 4780 atsavināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Izskatīts Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera ierosinājums par iespēju 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo automašīnu VOLKSWAGEN CARAVELLE, valsts 



30 

 

reģistrācijas Nr.FO 4780, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu – pārdodot izsolē. 

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu un sertificēta vērtētāja atzinumu automašīnas nosacītā cena sastāda Ls 350,00. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piektajā daļā noteikts, ka kustamās mantas 

nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta nosacījumiem ir tiesīga 

atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu, t.i., attiecīgās pašvaldības dome. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešā daļa paredz, ka kustamās 

mantas atsavināšanu organizē iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2006.gada 30.maija noteikumu Nr.425 „Kartība, kādā 

atsavināma valsts un pašvaldību manta” 26.punktu kārtību, kādā pašvaldību mantas atsavināšanā 

iegūtie līdzekļi ieskaitāmi budžetā, nosaka attiecīgā pašvaldības dome. 

Kustamā manta nav nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā „Par 

pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē. 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto un 

saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 6.panta otro 

un trešo daļu, 8.panta piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 47.pantu, Ministru kabineta 2006.gada 

30.maija noteikumu Nr.425 „Kartība, kādā atsavināma valsts un pašvaldību manta” 26.punktu, 

dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, 

Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt uz Limbažu novada pašvaldības vārda reģistrēto automašīnu VOLKSWAGEN 

CARAVELLE, valsts reģistrācijas Nr.FO 4780, pārdodot to izsolē. 

2. Apstiprināt kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN CARAVELLE, valsts 

reģistrācijas Nr.FO 4780, nosacīto cenu – Ls 350,00 (trīs simti piecdesmit lati) un izsoles soli 

– 50,00 (piecdesmit lati). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN 

CARAVELLE, valsts reģistrācijas Nr.FO 4780, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Automašīnas VOLKSWAGEN CARAVELLE, valsts reģistrācijas Nr.FO 4780, atsavināšanā 

iegūtos līdzekļus pēc atsavināšanas izdevumu segšanas ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības 

budžetā.  

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu šī 

lēmuma 1.punktā minēto automašīnu. 

 

 

35.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības administrācijas, pilsētas un pagastu pārvalžu maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 

balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 



31 

 

Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības administrācijas, pilsētas un pagastu pārvalžu maksas 

pakalpojumu izcenojumus (pielikumā). 

 

 

36.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 24.pantu un 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 

43.
1
pantu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada 

pašvaldības nolikums”” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada 

pašvaldības nolikums”” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, 

pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības domes ēkā un pilsētas un pagastu pārvaldēs. 

 

 

37.§ 

Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2013” nolikumu  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un noklausījusies 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju par projekta konkursa 

„Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2013” nepieciešamību, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

61.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 



32 

 

1. Apstiprināt projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2013” 

nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Nodrošināt projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2013” kopējo 

līdzfinansējumu Ls 5000 apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada budžeta. 

3. Par projekta konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2013” koordinatoru 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatoru. 

4. Apstiprināt konkursa komisiju šādā sastāvā:  

4.1. Komisijas priekšsēdētājs – Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris Blumers;  

4.2. Komisijas locekļi;  

4.2.1. Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs Māris Beļaunieks; 

4.2.2. Limbažu novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Didzis 

Zemmers;  

4.2.3. Limbažu novada pašvaldības būvniecības un arhitektūras nodaļas vadītāja 

Agnija Kurzemniece; 

4.2.4. Limbažu muzeja galvenais speciālists Gundars Plešs. 

5. Ievietot informatīvu paziņojumu par konkursa izsludināšanu laikrakstā „Auseklis” un 

informatīvajā izdevumā „Limbažu novada ziņas”. 

6. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

Agri Blumeru. 

 

 

38.§ 

Par noteikumu „Noteikumi par Limbažu novada pašvaldības dzīvojamā fondā īrnieku veikto 

ieguldījumu kompensēšanu” apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.03.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi 

Limbažu novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja D.Zemmera informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, 

Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt noteikumu „Noteikumi par Limbažu novada pašvaldības dzīvojamā fondā īrnieku veikto 

ieguldījumu kompensēšanu” projektu (pielikumā).  

 

 

39.§ 

Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības izglītības 

un sociālās aprūpes iestādēm 

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, Limbažu 

novada pašvaldības „Noteikumu par kārtību, kādā veicami iepirkumi Limbažu novada pašvaldības 

vietējās pārvaldēs un to pārraudzībā esošajās pašvaldības iestādēs” 8.punktu (apstiprināti ar 

Limbažu novada domes 2010.gada 27.maija lēmumu „Par kārtību, kādā veicami iepirkumi Limbažu 



33 

 

novada pašvaldības vietējās pārvaldēs un to pārraudzībā esošajās pašvaldības iestādēs”, protokols 

Nr.11, 89.§), dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītājiem līdz 2013.gada 15.maijam 

atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
1
 pantā noteiktajām prasībām veikt iepirkumu par 

pārtikas produktu piegādi pašvaldības izglītības iestādei 12 (divpadsmit) mēnešu periodam. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības sociālās aprūpes iestāžu vadītājiem līdz 2013.gada 

15.jūnijam veikt iepirkumu par pārtikas produktu piegādi pašvaldības sociālās aprūpes 

iestādei 12 (divpadsmit) mēnešu periodam, atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
1
 pantā 

noteiktajām prasībām.  

3. Šī lēmuma 1. un 2.punktā minētā pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanai uzdot katras 

Limbažu novada pašvaldības izglītības un sociālās aprūpes iestādes vadītājam: 

3.1. izveidot pašvaldības iestādes iepirkumu komisiju; 

3.2. sagatavot pārtikas produktu piegādes iepirkuma tehnisko specifikāciju un nolikumu 

atbilstoši Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas izstrādātajam paraugam; 

3.3. veikt iepirkumu Publisko iepirkumu likuma 8.
1
 pantā noteiktajā kārtībā. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai veikt Limbažu novada pašvaldības 

izglītības un sociālās aprūpes iestāžu pārtikas produktu piegādes iepirkumu norises 

pārraudzību. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai līdz 2013.gada 15.aprīlim izstrādāt 

pārtikas produktu piegādes Limbažu novada pašvaldības izglītības un sociālās aprūpes 

iestādēm iepirkuma nolikuma un tehniskās specifikācijas paraugu. 

 

 

40.§ 

Par grozījumiem deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

D.Zemmera informāciju, dome konstatē, ka lai nodrošinātu „Noteikumu par Limbažu novada 

pašvaldības dzīvojamā fondā īrnieku veikto ieguldījumu kompensēšanu” piemērošanu, 

nepieciešams veikt grozījumus Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas nolikumā.  

Pamatojoties uz minēto un likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

61.panta trešo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

veikt grozījumus Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

nolikumā: 

1. papildināt 2.2.punktu ar 2.2.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„2.2.7.  pieņemt lēmumu par īrniekam kompensējamo izdevumu apjomu un laiku uz kādu 

īrnieks tiek atbrīvots no īres maksas par dzīvokli Limbažu novada pašvaldības 



34 

 

noteikumu „Noteikumi par pašvaldības dzīvojamā fondā īrnieku veikto ieguldījumu 

kompensēšanu” noteiktajā kārtībā.”; 

2. izteikt 4.9.punktu šādā redakcijā: 

„4.9. Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas jautājumos un jautājumos par pašvaldības dzīvojamā 

fondā īrnieku veikto ieguldījumu kompensēšanu komisijas lēmums ir galīgs.”. 

 

 

41.§ 

Par atbrīvošanu no Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes 

locekļa amata 

Ziņo A.Legzdiņš, debatēs piedalās G.Rožkalns 

 

Dome ir iepazinusies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja otrā vietnieka Andra Garklāva 

2013.gada 20.marta iesniegumu ar lūgumu atbrīvot viņu no Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta 

skolas uzraudzības padomes locekļa amata pienākumu pildīšanas personisku apstākļu dēļ. 

Saskaņā ar Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes nolikuma 

3.punktu, uzraudzības padomes sastāvā ir trīs locekļi – Limbažu novada domes priekšsēdētāja 

pirmais vietnieks, Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieks un Limbažu novada domes 

priekšsēdētāja otrais vietnieks. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 99.
1
panta otro daļu, uzraudzības padomes sastāvā ir 

vismaz trīs locekļi, bet ne mazāk par kopīgo iestādi veidojošo pašvaldību skaitu. Katra pašvaldība 

darbam uzraudzības padomē deleģē domes priekšsēdētāja vietnieku, kā arī pēc saviem ieskatiem – 

citas amatpersonas. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 99.
1
pantu, dome, 

atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Limbažu novada domes priekšsēdētāja otro vietnieku Andri Garklāvu no Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes locekļa amata ar 2013.gada 28.martu. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot grozījumus Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes nolikumā. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai lēmumu un Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes nolikuma grozījumu projektu nosūtīt 

apstiprināšanai Salacgrīvas novada pašvaldībai un zināšanai Limbažu un Salacgrīvas novadu 

sporta skolai. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmajam 

vietniekam G.Rožkalnam. 

 

 

42.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija 

saistošajos noteikumos Nr.16 „Par svētku pabalstiem”” apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu direktoru priekšlikumu par 

nepieciešamo grozījumu saistošajos noteikumos „Par svētku pabalstiem”, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta trešo daļu, 43.
1
 panta pirmo daļu un 

45.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, 



35 

 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.8 „Grozījums Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajos noteikumos Nr.16 „Par svētku 

pabalstiem”” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.8 „Grozījums 

Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajos noteikumos Nr.16 „Par svētku 

pabalstiem”” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi, 

publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada 

pašvaldības domes ēkā un pilsētas un pagastu pārvaldēs. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas pašvaldības bezmaksas izdevumā 

„Limbažu Novada Ziņās”. 

 

 

43.§ 

Par grozījumiem lēmumā „Par projekta „Skultes kultūras integrācijas centra infrastruktūras 

uzlabošana un modernizēšana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu 

konkursā” 

Ziņo A.Kļava 

 

Iepazinusies ar Skultes pagasta pārvaldes vadītāja A.Kļavas informāciju par nepieciešamību 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 28.februāra sēdes lēmumā „Par projekta 

„Skultes kultūras integrācijas centra infrastruktūras uzlabošana un modernizēšana” iesniegšanu 

biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.4, 33.§) pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm 

par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 28.februāra sēdes lēmumā „Par projekta 

„Skultes kultūras integrācijas centra infrastruktūras uzlabošana un modernizēšana” iesniegšanu 

biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.4, 33.§): 

1. Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 

ELFLA 88% 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 12% 

Ls 7 374,81 

 

Ls 6 489,83 

Ls 884,98 

Kopējās neattiecināmās izmaksas (PVN, 21%) Ls 1 548,71 

PAVISAM KOPĀ Ls 8 923,52 ”. 



36 

 

 

2. Izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

„3.  Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 

8923,52, tajā skaitā pašvaldības līdzfinansējums Ls 2433,69 apmērā, nodrošināt, ņemot 

kredītu Valsts kasē.”.  

 

 

44.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 23.08.2012. domes sēdes lēmumā „Par 

Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.13, 

25.§) 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

un izskatījusi nepieciešamību veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 23.augusta 

domes sēdes lēmumā „Par Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu” 

(protokols Nr.13, 25.§), kas grozīts ar 2012.gada 25.oktobra domes sēdes lēmumu „Par 

grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 23.08.2012. domes sēdes lēmumā „Par Limbažu novada 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu”” (protokols Nr.16, 8.§), pamatojoties uz 

Attīstības plānošanas sistēmas likuma 6.pantu un 10.pantu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

5.pantu, 12.pantu, 20.pantu un 21.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumiem 

Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”, dome, atklāti 

balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 23.augusta domes sēdes lēmuma „Par 

Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.13, 25.§) 

pielikumā un izteikt lēmuma pielikuma 6.punktu šādā redakcijā: 

„6. IAS izstrādes process: 

6.1.  IAS 1.redakcijas izstrāde līdz 2013.gada 30.jūnijam; 

6.2.  sabiedriskā apspriešanas pasākumus organizēt katrā Limbažu novada pagastā un 

Limbažu pilsētā līdz 2013.gada 31.augustam; 

6.3.  gala redakcijas izstrāde līdz 2013.gada 31.oktobrim; 

6.4.  IAS apstiprināšana līdz 2013.gada 30.novembrim.”. 

 

 

45.§ 

Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, izsoļu rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo A.Kļava, debatēs piedalās Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns 

  

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles komisijas 2013.gada 18.marta atklātās izsoles protokolu 

par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar 

Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklātajā izsolē nosolīto zvejas rīku, pamatojoties 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, dome, atklāti 

balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 



37 

 

 

1. Apstiprināt rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, 2013.gada 18.marta atklātās izsoles 

rezultātus, nosakot, ka: 

1.1. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu reņģu, lucīšu 

murdu tiek atzītas A.P. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu Ls 20,00 

(divdesmit lati un 00 santīmi); 

1.2. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz 100 zivju āķiem tiek 

atzītas J.R. (personas kods, dzīvesvietas adrese), par nosolīto cenu Ls 15,00 

(piecpadsmit lati un 00 santīmi); 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvades vadītājam Andrim Kļavam 

sagatavot rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus ar šī lēmuma 1. un 2.punktā minētajām 

fiziskajām un juridiskajām personām. 

3. Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoļu rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada 

pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

46.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN TRANSPORTER izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par pašvaldības kustamās mantas – VOLKSWAGEN TRANSPORTER, 

valsts reģistrācijas Nr.EK 9568, izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro 

daļu, 36.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN TRANSPORTER, 

valsts reģistrācijas Nr.EK 9568, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot Z.C. (personas kods) 

ar nosolīto cenu Ls 400,00 (četri simti latu). 

2. Uzdot juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par automašīnas VOLKSWAGEN 

TRANSPORTER, valsts reģistrācijas Nr.EK 9568, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus, ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



38 

 

47.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Skomaku karjers”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu un sertificēta vērtētāja atzinumu, 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otro daļu, 44.panta 

ceturto daļu, Pārejas noteikumu 11.punktu dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Ainārs Grīviņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 2 (Vaira Ābele, Velta Puriņa), 

balsojumā nepiedalās deputāts Andis Zaļaiskalns, NOLEMJ: 

 

1. Nerīkot izsoli un atsavināt zemesgabalu 5,36 ha platībā „Skomaku karjers”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 011 0200, par nosacīto cenu Ls 3000,00 (trīs 

tūkstoši latu) A.G. (personas kods) un A.Z. (personas kods), proporcionāli viņu kopīpašuma 

daļām, jo īpašumu iegādājas Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 3.punktā minētās personas. 

2. Noteikt, ka līdz pirkuma līguma noslēgšanai, nekustamā īpašuma ieguvējs, papildus nosacītai 

cenai, sedz lēmuma 1.punktā norādītās mantas novērtēšanas izdevumus Ls 80,00 (astoņdesmit 

lati) apmērā, norādīto naudas summu ieskaitot Limbažu novada pašvaldības bankas kontā. 

3. Noteikt, ka pirkuma līgums par lēmuma 1.punktā norādītās mantas pārdošanu noslēdzams pēc 

pārdošanas (nosacītās) cenas pilnā apmērā ieskaitīšanas Limbažu novada pašvaldības bankas 

kontā. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas 

līguma slēgšanu ar A.G. (personas kods) un A.Z. (personas kods), par Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma „Skomaku karjers”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6664 011 0200, pārdošanu, pirkuma līgumā iekļaujot nosacījumu, ka 

nekustamā īpašuma ieguvējam saistošs ar SIA „..............” noslēgtais 2007.gada 21.februāra 

zemes nomas līgums, pārņemot Iznomātāja tiesības un saistības. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

48.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Rijas”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu par brīvu cenu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās Z.Rubezis 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu un sertificēta vērtētāja atzinumu, 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta ceturto daļu, Pārejas noteikumu 11.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira 

Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 



39 

 

1. Noteikt īpašuma – zemes gabala „Rijas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 1,2 ha platībā, 

kadastra Nr.6664 002 0095, atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu, jo īpašumu 

iegūst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktā minētā 

persona. 

2. Apstiprināt īpašuma zemes gabala „Rijas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 1,2 ha platībā, 

kadastra Nr.6664 002 0095, nosacīto cenu Ls 340,00 (trīs simti četrdesmit lati). 

3. Atsavināt zemesgabalu „Rijas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 1,2 ha platībā, kadastra 

Nr.6664 002 0095, par nosacīto cenu J.Ķ. (personas kods), jo īpašumu iegādājas Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktā minētā persona. 

4. Noteikt, ka līdz pirkuma līguma noslēgšanai, nekustamā īpašuma ieguvējs, papildus nosacītai 

cenai, sedz lēmuma 1.punktā norādītās mantas novērtēšanas izdevumus Ls 80,00 (astoņdesmit 

lati) apmērā, norādīto naudas summu ieskaitot Limbažu novada pašvaldības bankas kontā. 

5. Noteikt, ka pirkuma līgums par lēmuma 1.punktā norādītās mantas pārdošanu noslēdzams pēc 

pārdošanas (nosacītās) cenas pilnā apmērā ieskaitīšanas Limbažu novada pašvaldības bankas 

kontā. 

6. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas 

līguma slēgšanu ar J.Ķ. (personas kods), par Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

zemes gabala „Rijas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 1,2 ha platībā, kadastra Nr.6664 

002 0095 pārdošanu. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Liambažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

49.§ 

Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienībai „Jaungundegas 1”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā 

Ziņo S.Romeiko, debatēs piedalās J.Žūriņš 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 17.6. un 30.punktu un Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

24.maija saistošajiem noteikumiem Nr.13 „Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, dome, atklāti 

balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai „Jaungundegas 1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6676 013 3212, 0,5301 ha platībā mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no zemes, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201) uz individuālo dzīvojamo 

māju apbūvi (kods 0601). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



40 

 

 

 

50.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamam īpašumam Ganību ielā 9, 

Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo S.Romeiko, debatēs piedalās J.Žūriņš 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.3, 14.
1
1., 17., 23.2. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 

12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 

Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai Ganību ielā 9, kadastra apzīmējums 6601 004 00086, 1390 m
2
 platībā, 

Limbažos, Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no neapgūtas 

komercdarbības objektu apbūves (kods 0800) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

51.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Birznieki”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo S.Romeiko 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 

(Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Birznieki”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Birznieki”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



41 

 

52.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Sautlāči”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo S.Romeiko 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 

(Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Sautlāči”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Sautlāči”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

53.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Āboltiņi-2”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu 

Ziņo S.Romeiko 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 

31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 30.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja” zemes ierīkotāja Raimonda Kokina, sertifikāta 

Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Āboltiņi-2” (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6664 003 0458), Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Āboltiņi-2”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6664 003 0458, atdalīt zemes vienību 5,8 ha platībā (vairāk vai mazāk, 

cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienības 5,8 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), piešķirt 

nosaukumu „Sensējas”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā 

arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 16,1 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), zemes vienības ar 



42 

 

kadastra apzīmējumu 6664 003 0457 un ēkām, atstāt nosaukumu „Āboltiņi-2”, Limbažu 

pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

5. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0457 un ēkām uz tās atstāt adresi Ābeļu iela 

21, Ozolaine, Limbažu pagasts, Limbažu novads. 

6. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

54.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Ilzes Kaijas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu 

Ziņo S.Romeiko 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 31.punktu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm 

par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja” zemes ierīkotāja Raimonda Kokina, sertifikāta 

Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Ilzes Kaijas” (zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6664 006 0153), Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Ilzes Kaijas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6664 006 0153, atdalīt zemes vienību 13,28 ha platībā (vairāk vai 

mazāk, cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienības 13,28 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), piešķirt 

nosaukumu „Rožkalni GL”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 2 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 6664 006 0151 un 6664 006 0152, atstāt nosaukumu „Ilzes Kaijas”, 

Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



43 

 

 

 

55.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Kalnavoti”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo S.Romeiko 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 

31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 30.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja” zemes ierīkotāja Raimonda Kokina, sertifikāta 

Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Kalnavoti” (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6684 002 0086), Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Kalnavoti”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6684 002 0086, atdalīt zemes vienību 20,1 ha platībā (vairāk vai mazāk, 

cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienības 20,1 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), piešķirt 

nosaukumu „Jaunavoti”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā 

arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir mežsaimniecība (kods 0201). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 3,3 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6684 002 0088, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0099 

un ēkām, atstāt nosaukumu „Kalnavoti”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

pielikumā). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.14.30. 

 

Sēdes vadītājs   A.Legzdiņš 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 


